

2TRACE

2Trace A/S
Dynamovej 6, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 05 67 64
Company reg. no. 31 05 67 64

Årsrapport
Annual report

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2024.

Hans Holger Therp
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	2Trace A/S
<i>The company</i>	Dynamovej 6 2860 Søborg
	Telefon: 70 70 77 25
	<i>Phone</i>
	CVR-nr.: 31 05 67 64
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 22. oktober 2007
	<i>Established:</i> 22 October 2007
	Hjemsted: Søborg
	<i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse	Hans Holger Therp, Formand
<i>Board of directors</i>	Carl E. Parkander Michael Jensen Bernt Johan Therp Jakob Sand
Direktion	Jan Christian Eyrich
<i>Managing Director</i>	
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet løsninger baseret på RFID-teknologi.

Det er en dedikeret målsætning for 2Trace A/S at udvikle praktiske og effektive RFID-applikationer til kunder, som hurtigt og nemt kan integreres med virksomhedssystemer. Applikationerne er baseret på den egenudviklede middleware TagTrace.

2Trace A/S forretningsmodel er tilpasset med en lav, fast, omkostningsbase og fokus på levering af effektive løsninger til kunderne. Samtidig giver forretningsmodellen plads til hurtig ekspansion gennem en mere variabel omkostningsstruktur.

2Trace A/S har gennem 2023, primært fokuseret på at videreudvikle og levere Smart Textiles, som vi har et delt ejerskab af sammen med Elis. Udviklingen af Smart Textiles har i 2023 været koncentreret omkring et nyt koncept kaldet Elis Connect, som skal bruges til kunder i hotel og restaurationsbranchen.

Smart Textiles henvender sig til kunder inden for hospital sektoren, hotelbranchen samt den farmaceutiske industri. Disse sektorer/ industrier har store udviklingsmuligheder, da RFID kan give nye store effektiviseringer og nye forretningsmuligheder, som ikke tidligere har været mulig.

2Trace A/S har fortsat store forventninger til salg af Smart Textiles løsninger de kommende år sammen med Elis og til egne kunder i Europa, og er pt. i gang med installationer i Frankrig, Sverige, Tyskland, Spanien samt Holland. Salget gennem Elis blev som forventet i 2023.

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities comprise solutions based on RFID -technology.

It is a dedicated goal for 2Trace A/S to develop practical and efficient RFID-applications for customers who can quickly and easily integrate with enterprise systems. The applications are based on the proprietary middleware TagTrace.

2Trace A / S business model is adapted with a low, fixed, cost base and focus on delivering effective solutions to customers. At the same time, the business model allows for rapid expansion through a more variable cost structure.

Through 2023, 2Trace A/S has primarily focused on further developing and delivering Smart Textiles, with which we share ownership with Elis. The development of SmartTextiles has in 2023 been focused on a new concept named Elis Connect, which is to be used for customers in the hotel- and restaurant businesses.

SmartGarment is aimed at customers in the hospital sector, the care homes sector, the hotel industry and the pharmaceutical industry. These sectors / industries have great development opportunities as RFID can provide new major efficiency improvements and new business opportunities that have not previously.

2Trace A/S continues to have high expectations for the sale of Smart Textile's solutions in the coming years together with Elis to their customers in Europe and is currently working on installations in France and the Netherlands. Sales through Elis were as expected in 2023.

Ledelsesberetning

Management's review

Der har i 2023 været brugt en del energi på sammen med vores Amerikanske partner Positek at få Smart Textiles introduceret på Market i USA. I USA sælger vi løsningen som en Cloud baseret tjeneste hvor kunderne betaler for at anvende løsningen pr. måned. Vi forventer sammen med at leverer flere løsninger de kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at RFID-teknologien rummer et profitabelt forretningsgrundlag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2Trace har i året haft fokus på løsninger til industrivaskerier og hospitalssektoren, og den indsats har resulteret i et positivt resultat. Årets bruttofortjeneste udgør 7.454 t.kr. mod 7.807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 967 t.kr. mod 1.393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

In 2023, a lot of energy has been spent on working with our American partner Positek to get Smart Textiles introduced to the US Market. We have had good success with this and have installed the solution at 3 hospitals in the New York area. In the US, we sell the solution as a Cloud based service where the hospitals pay to use the solution per. month. Together with Positek, we expect to deliver more solutions in the coming years.

Management believes that RFID-technology provides a profitable business base.

Development in activities and financial matters

2Trace has focused on solutions for industrial laundries and the hospital sector during the year, and this effort has resulted in a positive result. The gross profit for the year totals DKK 7.454.000 against DKK 7.807.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 967.000 against DKK 1.393.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	7.454.030	7.807
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-6.356.661	-5.777
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Amortisation and impairment of intangible assets	-7.347	-304
Driftsresultat		
Operating profit	1.090.022	1.726
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	216.483	-10
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-73.451	-36
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.233.054	1.680
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-265.577	-287
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	967.477	1.393
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	967.477	1.393
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	967.477	1.393

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
2		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	0	7
3		
Udviklingsprojekter under udførelse		
<i>Development projects in progress</i>	591.767	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	591.767	7
Anlægsaktiver i alt	591.767	7
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	1.295.038	1.062
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	1.295.038	1.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	2.591.466	1.615
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	238.442	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
<i>Receivables from owners and management</i>	3.626.697	1.514
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	43.901	158
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	6.500.506	3.287

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	1.066.242	3.431
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	8.861.786	7.780
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	9.453.553	7.787

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	886.164	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	372.759	685
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	135.388	287
Anden gæld <i>Other payables</i>	660.500	276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>2.054.811</u>	<u>1.248</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>2.389.348</u>	<u>1.561</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>9.453.553</u>	<u>7.787</u>

7 Eventualposter

Contingencies

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	5.514.841	5.071
Pensioner <i>Pension costs</i>	767.130	647
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	74.690	59
	6.356.661	5.777
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	9	9
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	1.932.925	1.933
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	1.932.925	1.933
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and write-down opening balance</i>	-1.925.578	-1.622
Årets af-/nedskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-7.347	-304
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and write-down end of period</i>	-1.932.925	-1.926
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	0	7

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
<i>Development projects in progress</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	591.767	0
Kostpris ultimo	591.767	0
<i>Cost end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	591.767	0
<i>Carrying amount, end of period</i>		
Udviklingsprojektet vedrører en ny Generation Cloud Platform til det Textile marked.		
<i>Development projects concern a new Generation Cloud for Textiles solution.</i>		
4. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		
<i>Reserve for outstanding loans and collateral</i>		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse primo		
<i>Reserve for outstanding loans and collateral opening balance</i>	1.513.623	0
Overført fra Overført resultat		
<i>Transferred from retained earnings</i>	2.113.074	1.514
	3.626.697	1.514
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>		
Reserve for udviklingsomkostninger primo		
<i>Reserve for development costs opening balance</i>	5.730	243
Overført fra Overført resultat		
<i>Transferred from retained earnings</i>	455.848	-237
	461.578	6

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

6. Gældsforpligtelser

Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2023 <i>Total payables 31 Dec 2023</i> kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 <i>Long term payables 31 Dec 2023</i> kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> kr.
Anden gæld <i>Other payables</i>	334.537	0	334.537	0
	334.537	0	334.537	0

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Husleje og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, forpligtelsen udgør t.kr. 140.

The company has entered into rental contract with a notice on 6 months, the total liability is TDKK 140.
